平成 25 年 11 月 1 日

各      位

会 社 名  ミ ネ ベ ア 株 式 会 社

代表者名  代表取締役 社長執行役員

貝沼 由久

（コード番号 ６４７９  東証第１部                ）

問合せ先  常務執行役員

管理・経理・IT 部門副担当

依田 博実

（ＴＥＬ． ０３-６７５８-６７１１）

平成 26 年 3 月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の事業動向等を踏まえ、平成 25 年 7 月 31 日に公表いたしました平成 26 年 3 月期（平成 25 年 4 月 1

日～平成 26 年 3 月 31 日）の通期連結業績予想を下記のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

記

1. 平成 26 年 3月期通期連結業績予想値の修正（平成 25 年 4 月 1日～平成 26年 3 月 31 日）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円銭

前回発表予想（Ａ）
343,000 19,200 16,700 11,200 30.04

（平成 25 年 7 月 31 日発表）

今回修正予想（Ｂ） 360,000 27,000 24,500 17,000 45.56

増減額（Ｂ－Ａ） 17,000 7,800 7,800 5,800 ―

増減率（％） 5.0 40.6 46.7 51.8 ―

(ご参考)前期実績

(平成 25 年 3月期)
282,409 10,169 7,673 1,804 4.83

2. 修正の理由

当第２四半期連結累計期間は、日本経済が一層の回復基調となり、米国経済も緩やかな回復が見られ

るなど堅調に推移したことで業績に好影響をもたらしました。第３四半期連結会計期間以降も世界景気

はさまざまなリスク要因はあるものの、回復状況にあると想定されます。このような状況の中、受注は

好調に推移しており、下半期の業績も好調が見込まれますので、現時点で予想可能な範囲で通期の業績

予想を見直しました。

（注）本業績予想は､本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。

実際の業績は、今後さまざまな要因によって予想値と異なる結果となる可能性があります。

以  上